

مختلفه، تابا همیاری و همکاری مردم که تز اسلام است. انشاء الله بتوانیم فقر را در همه زمینها بحول و قوه خدا ریشه کن کنیم.

حضرت آیت الله خاتمی امام -
جمعه یزد:

برای اینکار در درجه اول باید معنویت و اخلاق اسلامی بین مردم ترویج شود. اگر بخواهیم جامعه را اصلاح و محرومیت را از بین ببریم بدون عاطفه دینی و روح اسلامی این غیر ممکن است و ما می بینیم که در اکثر کشورها با اقداماتی که صورت می گیرد باز هم محرومیت هست، این از نظر معنوی که اصل هم همین است، ولی از لحاظ عمل باید همان هایی را که گفتیم انجام داد. باید اقتصاد سروسامان بگیرد و برای محرومینی که قادر

*** برای رفع محرومیت بعد از فعالیتهای زیربنایی که باید در جهت کشاورزی و درآمدهای تولید صورت گیرد، ایجاد یک نظام اقتصادی که در آن هیچ محرومی نباشد و هیچ جانی محروم درست نکند، واجب است.**

بکارند کاریابی شود.

محرومین نتوانند یکی آنهاست که واقعا از کار افتاده اند مانند پیرزن و پیرمردهایی که هیچ کاری از آنها بر نمی آید که دولت اسلامی باید

بوده ای برای اینها اختصاص داده و اینها را تحت نظام خاصی اداره کند. و دره اختصاصی که قدر به کار و فعالیت می باشند ولی به لحاظ نداشتن ابزار کار و وسائل دیگر بیکار مانده اند. باید به اینها کار داد و حتی آنها را اجبار کرد به کار کردن. خلاصه برای رفع محرومیت بعد از فعالیتهای زیربنایی که باید در جهت کشاورزی و درآمدهای تولیدی صورت بگیرد ایجاد یک نظام اقتصادی که در آن هیچ محرومی نباشد و هیچ جانی محروم درست نکند واجب است. چنانچه حضرت علی (ع) فرمودند. «هر جایی که ثروت جمع شود در کنارش شمشیر است.» و اگر در این جامعه نظام اسلامی آنطوریکه امام و حکومت اسلامی می خواهند، اجرا شود، همه این مسائل رفع می شود و انشاء الله پس از پیروزی در این جنگ که گریبانگیر ماست به این مشکلات رسیدگی شود و همه آنها حل شوند.

حجت الاسلام خامنه ای رئیس
جمهور:

*** امروز لیبرالها در جایی تسلط و حضور فعال ندارند، نه در دستگاه اجرایی و نه در دستگاههای قانونگذاری و تصمیم گیرنده و می بینیم که کار در دست حزب الله است.**

پایگاه لیبرالیزم در این مقطع از انقلاب

مقدمه:
لیبرالیسم جریانی است که در تقابل با
انقلاب اسلامی ایران، هر بار خود را یگونی طرح
نموده و به کار شکنی و اشکال تراشی در امور پرداخته
است. در این میان ضربات مکرری که هر یک سار در
ره نمودهای امام و روشنگریهای باران رهبر و هشاری
و وحدت یکپارچه است حزب الله در برخورد با این
جریان و خط فکری، اعمال شده است. این خط را از
صحنه های اجرایی انقلاب مطرود نمود و جتنی
مهلنی برای عرض اندام مجدد برایش ساختنی
نهاد ما است.
اما خطرات این جریان از آنجا که تنها ریشه در
افراد و گروههای لیبرال منش ندارد و با یگانگی در
خصلتها و باورها و بطور کلی خط فکری ای است که

مقدمه:
یعنی دارد با مسخ ارزشها و شمارهای انقلاب،
حاکمیت فرهنگی، سیاسی و حتی اقتصادی غربی
را بر کلیه شئون، امکان پذیر سازد.
بر همیز از این خط فکری (گرایش به
غرب) در کنار مطالبه با خطوطی که گرایش به شرق
و اقتصاد شرق را تبلیغ می کنند و تکیه بر
شعارهای اساسی انقلاب و افتخار مکرر خطوط
انحرافی و هشاری و عدم باور مکرر کامل دشمنان
جمهوری اسلامی، تنها راهی است که پیش پای
کلیه نیروهای مطرود و متکفون به خط امام
قرار دارد. در پی درک این ضرورت، نظرسر
شخصیتها را برانمون پایگاههای لیبرالیزم در این
مقطع از انقلاب جویا شدیم:

من نمی دانم منظور از خطر لیبرالیسم چیست. اگر نظرتان خطر وجود لیبرالهایی است که از اول انقلاب تا بحال هر بار بشکلی برای انقلاب ایجاد مزاحمت کرده اند، به گمان من این خطر خیلی بزرگی نیست و بنده این را یک خطر جدی نمی دانم تا بخواهم بیاندیشم که آیا ما از این خطر رها شده ایم یا نه؟ آن روزی که لیبرالها مسلط بر این انقلاب بودند و دستگاههای اداره کننده کشور در قبضه آنان بود، البته ما دچار یک خطری بودیم. اگر چه آن خطر در آن روز نیز تعیین کننده و جدی نبود، زیرا که علاجش آسان بود. علاج آن توجه دادن مردم به دین و مبانی انقلاب و حکومت مردمی واقعی بود که بارها درق بزنید



در آن زمان از دست بنی صدر به امام شکوه و شکایت می شد و احساس خطر شده و به امام اظهار می شد که خطر مهمی است و امام می فرمودند که این چیز مهمی نیست، روزی که لازم باشد با یک اشاره همه چیز تمام خواهد شد و شما ملاحظه هم کردید که اینطور بود. اما امروز که لیبرالها بر جایی تسلط و حضور فعال ندارند. نه در دستگاه قانونگذاری و نه در دستگاههای تصمیم گیرنده و اجرایی و می بینیم که کار دست حزب الله است و به اعتقاد ما لیبرالیسم اصولاً خطری به حساب نمی آید.

پایگاه لیبرالیسم در این مقطع از انقلاب

لیبرالیسم یک جریانی نیست که نایک ضربه متلاشی شود بلکه ریشه لیبرالیسم قبل از همه چیز در اذهان انسانها وجود دارد و خود باختگی در مقابل ارزشهای غربی و تمایل به برقراری نظامی که مورد پسند افکار عمومی جهانی به معنای آمریکائی آن باشد و تا تزکیه کامل جامعه وجود خواهد داشت. و برای همین مبارزه بر علیه لیبرالیسم باید بصورت فرهنگی و سیاسی ادامه یابد. البته نباید از لیبرالیسم اقتصادی که سعی می کند به عنوان مقابله با اقتصاد شرقی، اقتصاد غربی را الگو قرار دهد و آنرا جابیاندازد غافل شد و بهترین ابزار در دست ما برای مبارزه با این و آن همان شعار نه شرقی و نه غربی جمهوری اسلامی است.

میرحسین موسوی نخست وزیر:



* مبارزه بر علیه لیبرالیسم باید بصورت فرهنگی و سیاسی ادامه یابد. البته نباید از لیبرالیسم اقتصادی که سعی می کند به عنوان مقابله با اقتصاد شرقی، اقتصاد غربی را الگو قرار دهد و آنرا جابیاندازد غافل شد.

* امروز مستکبرین داخلی و وابسته، سرمایه داران نامشروع و گروههای ناراضی تراش اینها جاپای لیبرالها گذاشته و راه را برای آمریکا و ایادی اش از لیبرالیسم گرفته تا دیگران هموار می کنند و حضور مردم در صحنه بی شک میدانی برای فعالیت آنها در آینده باقی نخواهد گذاشت.

بدون شک لیبرالیسم ضربه سنگینی از انقلاب اسلامی و امام و امت خورده است و ستون فقراتش بحمدالله درهم شکسته است ولی این بدان معنا نیست که خطر آن بکلی رفع شده باشد. امروز مستکبرین داخلی و وابسته، سرمایه داران نامشروع و گروههای ناراضی تراش جاپای آنها گذاشته و راه را برای آمریکا و ایادیش از لیبرالیسم گرفته تا دیگران هموار می کنند. اگر مردم ما انشاء الله وحدت و هوشیاری خودشان را حفظ کرده و همه همانطور که تا حالا در صحنه بودند اکنون هم حاضر باشند و با موازین اسلامی این خطر را رسوا کرده و خودشان هم انشاء الله خطر این خط را متوجه باشند و برای دیگران بیان کنند دشمنان تا کام خواهند بود و میدانی برای فعالیتشان در آینده نخواهد بود.